
Vivi l’estate!

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025
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Salame Ungherese/Salame 
Napoli/Lardo Stagionato 

Levoni
80 g - 36,13 €/kg

2,89 €
al pezzo

LEGGEREZZA

PER TUTTI

I GUSTI.

LL

Vallé compie
50 anni.

20%
Sconto

Cereallegre Bonduelle
assortite

200 g - 13,45 €/kg

2,69 €
al pezzo

YOMO
fatto con solo

ingredienti naturali

PROVA TUTTI I PRODOTTI!

YOMINO
lo yogurt in uno

Yogurt Yomo
gusti assortiti

8 x 125 g

2,59 €
alla conf

1 kg

Yomino Yomo
gusti assortiti

4 x 80 g - 6,22 €/kg

1,99 €
alla conf

Omega 3/
Naturalmente/

+ Burro Vegetale
Vallé
250 g

approved by meat lovers

100% bontà 100% bontà 
   vegetale.    vegetale. 
 Lasciati  Lasciati 
  sorprendere.  sorprendere.

100% bontà 
   vegetale. 
 Lasciati 
  sorprendere.

10

0% Vegetale

S
enza additiv

i

Chiken Lemon&Herbs/
Kebab/ Pulled Bbq 

Planted
160 g - 18,69 €/kg

2,99 €
al pezzo
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3www.despar.it

DALL’1 MAGGIO AL 30 GIUGNO

GRANDE CONCORSO CORAYA 
ANDIAMO A TAVOLETTA

Per ogni confezione
di Coraya Bastoncini
di Mare 180g,
conserva lo scontrino
e partecipa
all’estrazione finale.

Puoi vincere tanti
DIVERTENTISSIMI
WATERBOARD 
NILOXOX

SCOPRI 
DI PIÙ

Concorso valido dal 1/05/2025 al 03/07/2025. Montepremi 9.300 euro (IVA inc.). Regolamento su www.concorsocoraya.it

Bastoncini di Mare Coraya
180 g - 15,50 €/kg

2,79 €
al pezzo

La ricetta
perfetta PER...

LA TUA SQUADRA DEL CUORE

UN DIVANO PIENO DI AMICI

IL TUO PRODOTTO FISH BAR PREFERITO

una cena in compagnia

Scopri le nostre ricette

V
V

V

Golden Long McCain
750 g - 2,92 €/kg

2,19 €
al pezzo

Mediterranean Potatoes 
McCain

750 g - 2,92 €/kg

2,19 €
al pezzo

Filetti di merluzzo 
in pastella/

nuggets di merluzzo 
in pastella

Capitan Findus 
240/245 g - 18,29/17,92 €/kg

4,39 €
al pezzo

2 Fish Burger XL/ 
Fish & Chips Burger XL

Capitan Findus 
270 g - 16,26 €/kg

4,39 €
al pezzo

Pizza La Alta 
Margherita Buitoni

375 g - 7,44 €/kg

2,79 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

10 Capsule di caffè 
Starbucks 
assortite
53/57 g 

56,42/52,46 €/kg

2,99 €
al pezzo

16 Capsule di caffè 
shakerato Nescafé 

152 g - 36,12 €/kg

5,49 €
al pezzo

3 Gelato Solero Orange Burst/
Berry Bliss Algida
204 g - 16,13 €/kg

3,29 €
al pezzo

6 Gelato Cornetto Max Mango 
Algida 

390 g - 10,23 €/kg

3,99 €
al pezzo

15%
Sconto

Caramelle Fida
assortite

Compatibili con macchine Nespresso® 

6 Gelato Cornetto Algida 
gusti assortiti

450 g - 8,87 €/kg

3,99 €
St./Pz

Caramelle Ricola
gusti assortiti - 70 g 15%

Sconto

Prodotto 
SPONSOR
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5www.despar.it

‘‘ Dalla  passione nascono solo cose buone ! ’’‘‘ Dalla  passione nascono solo cose buone ! ’’

Crostini Panealba
gusti assortiti

80/100 g - 11,13/8,90 €/kg

0,89 €
al pezzo

Risette 100% riso 
Bio Scotti

150 g - 8,60 €/kg

1,29 €
al pezzo

Risette di riso 
Basmati rosso 

Bio Scotti 
120 g - 12,42 €/kg

1,49 €
al pezzo

Risette 
di riso e mais/

Integrali 
Bio Scotti

150 g - 10,60 €/kg

1,59 €
al pezzo

Risette 
di riso Venere 

Bio Scotti 
120 g - 14,92 €/kg

1,79 €
al pezzo

Senape al dragoncello 
Albatros Spak

200 g - 5,45 €/kg

1,09 €
al pezzo

Tomato Ketchup Mild
Spak

650 g - 2,75 €/kg

1,79 €
al pezzo

Cereali Fitness 
Nestlé

375 g - 5,84 €/kg

2,19 €
al pezzo

Barretta al cioccolato 
Fitness Nestlé

141 g - 15,53 €/kg

2,19 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

L’eccellenza 
del gusto

ACCENDI IL TUO APERITIVO CON LE 

Pomodori Secchi 
Zero Olio Ponti

160 g - 13,69 €/kg

2,19 €
al pezzo

Carciofi pepe e limone 
Zero Olio Ponti 

170 g - 13,47 €/kg

2,29 €
al pezzo

Olive nere 
Halkidiki 

denocciolate
Fattoria dei Sapori

175 g - 12,51 €/kg

2,19 €
al pezzo

Olive nere 
Hojiblanca 

denocciolate
Fattoria dei Sapori 
150 g - 8,60 €/kg

1,29 €
al pezzo

Olive verdi 
Hojiblanca 

denocciolate
Fattoria dei Sapori 

160 g - 9,31 €/kg

1,49 €
al pezzo

Olive verdi giganti 
Halkidiki 

denocciolate
Fattoria dei Sapori 
320 g - 9,97 €/kg

3,19 €
al pezzo

Carciofi grigliati 
in olio di girasole
 Despar Premium
280 g - 8,89 €/kg

2,49 €
al pezzo

Carciofi farciti 
al tonno, olive, acciughe e 
capperi Despar Premium

230 g - 17,35 €/kg

3,99 €
al pezzo

Olive farcite 
con tonno e acciughe 

Despar Premium
240 g - 16,63 €/kg

3,99 €
al pezzo

Peperoncini 
farciti con tonno
Despar Premium
240 g - 16,63 €/kg

3,99 €
al pezzo

Pomodori secchi 
grigliati 

in olio di oliva
Despar Premium
280 g - 10,68 €/kg

2,99 €
al pezzo

C’è un mare di possibilità

Tonno in olio di oliva
Rio Mare  

3 x 80 g - 15,38 €/kg

3,69 €
alla conf

Tonno Leggero
in olio di oliva 

Rio Mare  
3 x 60 g - 22,17 €/kg

3,99 €
alla conf

Filetti di sgombro 
grigliati Rio Mare  

gusti assortiti
120 g - 16,58 €/kg

1,99 €
al pezzo
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ESTATE BOLLENTE?

GAME OVER
SBATTIMENTI!

ESTATE BOLLENTE?

GAME OVER
SBATTIMENTI!

ESTATE BOLLENTE?

GAME OVER
SBATTIMENTI!

ESTATE BOLLENTE?

GAME OVER
SBATTIMENTI!

IN PALIO OGNI 
GIORNO

E AD ESTRAZIONE FINALE
TRAZIONE FINALE

Riso Express Saikebon
gusti assortiti

84 g - 16,55 €/kg

1,39 €
al pezzo

Noodles Saikebon 
gusti assortiti

60 g - 15,00 €/kg

0,90 €
al pezzo

Scopri di più 
sul nostro 
impegno

Cantabrico Canale 
di Sicilia

Filetti di alici 
distese/arrotolate 

in olio di oliva 
Delicius

100 g - 39,90 €/kg

3,99 €
al pezzo

Filetti di alici 
del Mar Cantabrico/
del Canale di Sicilia 

in olio di oliva  Delicius 
58 g - 48,10 €/kg

2,79 €
al pezzo

Cup Noodless Oyakata 
gusti assortiti - 63/93 g

23,65/ 16,02 €/kg

1,49 €
al pezzo

Concorso a premi riservato ai maggiorennivalido dal 15 maggio al 08 luglio 2025. L’acquisto deve essere contestuale (unico scontrino). 

Estrazione riserve entro il 18 luglio 2025. Montepremi € 8.195,00 IVA inclusa. Regolamento su concorsosuziwan.it

A CENA CON

Acquista 2 prodotti Suzi Wan, 
conserva lo scontrino

e vai su concorsosuziwan.it

PUOI VINCERE 
OGNI GIORNO

UN WOK PROFESSIONALE
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Riso Basmati 
Suzi Wan

500 g - 5,98 €/kg

2,99 €
al pezzo

Noodles a nido
Suzi Wan

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Vermicelli
Suzi Wan

100 g - 24,90 €/kg

2,49 €
al pezzo

Vermicelli 
di riso 

Suzi Wan
250 g - 10,76 €/kg

2,69 €
al pezzo

Cialde 
di gamberetti 

Suzi Wan
50 g - 39,00 €/kg

1,95 €
al pezzo

Salsa agrodolce 
Suzi Wan

400 g - 6,98 €/kg

2,79 €
al pezzo

Salsa di 
peperoncini 

Suzi Wan 
100 g 

19,90 €/kg

1,99 €
al pezzo

Salsa di soia 
classica/meno sale o 

Salsa Pad Thai Suzi Wan 
143 ml - 19,51 €/L

2,79 €
al pezzo

Latte di cocco 
Suzi Wan

200 ml - 12,25 €/L

2,45 €
al pezzo

Salsa agrodolce 
piccante 
Suzi Wan

350 g - 9,11 €/kg

3,19 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

RICEVI SEMPRE
IN CREDITI PER LE TUE PASSIONI

Birra analcolica 
Beck’s Blue 

3 x 330 ml - 2,62 €/L

2,59 €
alla conf 

Birra Beck’s 
600 ml - 2,15 €/L

1,29 €
al pezzo

Concorso attivo dal 05.05.2025 al 07.09.2025, tutti i giorni 
dalle ore 10:00 alle ore 21:00. Estrazione intermedia del 
Voucher Viaggio a New York entro il 05.08.2025. Eventuale 
estrazione a recupero entro il 13.10.2025. Montepremi 
stimato € 14.558,44 iva inclusa. Voucher del valore di € 
5.000,00 da utilizzare presso l’agenzia viaggi selezionata dal 
promotore per organizzare il viaggio a New York per 2 
persone e partecipare alla TCS New York City Marathon del 2 
novembre 2025. Tutti i dettagli, regolamento completo e 
privacy policy su www.pepsiconcorsi.it

1

2

3

ACQUISTA ALMENO DUE PRODOTTI
GATORADE® E CONSERVA LO SCONTRINO

VAI SU WWW.PEPSICONCORSI.IT OPPURE
INQUADRA IL QRCODE PER PARTECIPARE

SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO L’ABBONAMENTO
SEMESTRALE A SPOTIFY PREMIUM
E TI ACCREDITI PER L’ESTRAZIONE
INTERMEDIA DEL VIAGGIO A NEW YORK

Crema/Liquore Limoncè 
500 ml - 11,98 €/L

5,99 €
al pezzo

Acqua Dolomia
naturale/

leggermente frizzante
0,21 €/L

0,32 €
al pezzo

1,5 L
Chinotto/Gazzosa 

Lurisia
4 x 275 ml - 3,63 €/L

3,99 €
alla conf

Powerade
assortito

500 ml - 1,58 €/L

0,79 €
al pezzo
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9www.despar.it

SCARICA L’APP PER RICEVERE
SCONTI E PREMI

SCARICA L’APP PER RICEVER’ E
SCONTI E PREMI

SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI

 Raccolta punti valida dal 06/02/2025 al 31/01/2026. Acquista Pampers, scopri sulla APP "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi 
all'interno delle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 05/02/2026. Conserva il codice originale fino alla consegna del premio. Ogni codice 
potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti Hero Solo Bio. Tutti i dettagli sul regolamento e informa-
tiva privacy sulla APP "Coccole Pampers" e su "www.pampers.it

60/72/80 Pannolini 
Pampers Baby-Dry Mutandino

misure assortite

19,90 €
alla conf

QuadripaccoQuadripacco

72/84/108 Pannolini 
Pampers Progressi

misure assortite

25,90 €
alla conf

60/68 Pannolini Pampers 
Progressi Mutandino

misure assortite

24,90 €
alla conf

Salviette Pampers 
Baby Fresh Pampers

6 x 70 salviette

12,90 €
alla conf

Salviette Pampers 
Progressi
378 pezzi

12,90 €
alla conf

Frutta frullata Hipp
gusti assortiti

90 g - 13,22 €/kg

1,19 €
al pezzo

Omogeneizzati alla frutta Hipp 
gusti assortiti

160 g - 12,44 €/kg

1,99 €
al pezzo

ANNI

dal 1899 al fianco delle famiglie

Frutta grattugiata 
Hipp

gusti assortiti
4 x 100 g - 6,23 €/kg

2,49 €
alla conf
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

Dentifricio Az
3D White 

assortito - 50 ml 

1,99 €
al pezzo

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.ORPHEA.IT

BAMBINI FAMILY INODORE SAFARI

Linea repellenti Orphea
assortita

20%
Sconto

Linea solari Bilboa
assortita 30%

Sconto

Olio doccia 
Neutro Roberts

assortito - 150 ml 
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LA FORFORA
È UN PENSIERO FISSO?
VIA LA FORFORA DALLA TESTA CON RESTIVOIL.

Olio Shampoo 
Restivoil

assortito - 150 ml 

8,90 €
al pezzo

TI RIMBORSIAMO

IL 100%
**

ACQUISTA LA NUOVA 
CREMA CORPO*

ripaga l’amore per la tua pelle

Scopri la
NUOVA FORMULA con 

72H DI IDRATAZIONE INTENSA

Iniziativa “RIPAGA L’AMORE PER LA TUA PELLE” valida dal 01/05/25 al 31/07/25 a fronte dell’acquisto di n.1 crema fluida Leocrema a scelta tra quelle coinvolte, presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) ed i 
Drugstore che espongono il relativo materiale promozionale.   Conserva il documento d’acquisto ed entro 5 giorni di calendario dall’acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi   il 
Termini&Condizioni su  www.leocrematiripaga.it ** Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di 5,99 euro.

paga l’amore per la tua pel

INQUADRA IL QRCODE
E PARTECIPA

nde Distribuzione Org
prodotti coinvolti ed

Onde Distribuzionende Distribuzione Org

QR
PA

O

Q
IP

O

Q
CI

nde Distribuzione

QUADRA IL Q
E PARTEC

r p
ran
r p

ranranran

NQ

e
r
e
rrr

I

Pe
Gr
Pe
GrGrGr

I

do la procedura. Pmpletand
ndita della G.D.O. (G
do la procedura. *Pmpletandl

venvi vpunti ndita della G.D.O. (Gvenvi vpunti ndita della G D O (Gvenvi vpunti ndita della G D O (Gvenvi vpunti

I

25
do
b

c
IN
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comcom
o i o io io i
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oooo
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l’acquisto di n.1 c

99 e
o 55
cre

eu
5 g5

ma
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gii
a

ro.
iorni di calendario dall’acquisto chiedi il rimborsoi i di l d
a fluida Leocrem

rio dall’acquisto chiedi il rimborsoi d ll’ i t hi di il i b
a a scelta tra quelle coinvolte, presssccelta tra quelle coinvolte, presscelta tra quelle coinvolte pressta tra quea aa aa sa sscsccelt elle coinvolte presscelta tra quelle coinv

Linea creme corpo 
Leocrema
assortita

VAI SUL SITO
lines-specialist.it

SCEGLI IL PREMIO
PER CUI PARTECIPARE

ACQUISTA ALMENO UN
PRODOTTO LINES SPECIALIST

CARICA LO
SCONTRINO 

CLICCA SU “PARTECIPA”
E PROVA A VINCERE

*Registrati al sito www. lines-specialist.it, carica lo scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se 
lo scontrino non è «parlante») fino al 31/12/2025 per convalidare l’eventuale vincita mensile. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo

g p p p g p q pp , q

account fino ad un max di 30 partecipazioni totali. Concorso valido dal 14/03/2025 al 14/07/2025 con estrazioni istantanee mensili. Eventuale estrazione di recupero entro il
30/09/2025. Premi in palio: 100 ( n.48 Friggitrice ad aria ARIETE 4636, n. 32 Smartbox Digitale Lusso e Relax, n. 20 Ellittica Getfit Elite 604). Montepremi € 32.776,80.

p p pp p p

Regolamento e informativa privacy su www.lines-specialist.it

Benessere
& Incontinenza a 360°

Una campagna promossa da

Benessere
Alimentazione

&
IN PALIO AL MESE12

FRIGGITRICE
AD ARIA

UNA

OGNI MESE
PUOI VINCERE*

22 + 2 Assorbenti 
Lines Specialist 

Rettangolari

4,99 €
al pezzo

7 Assorbenti 
Extra Lines 

Specialist Pants
misure assortite

5,49 €
al pezzo

10/12 Assorbenti 
Lines Specialist 
 Extra/ Normal

2,59 €
al pezzo

12 Assorbenti 
Lines Specialist Maxi

4,99 €
al pezzo

18/24 Assorbenti 
Lines Specialist 
Mini/Ultramini

2,59 €
al pezzo

12 Assorbenti 
Lines Specialist 

Sagomati

4,99 €
al pezzo

15%
Sconto

%%%%
conto

Fornisce 
sollievo 
e protezione

È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze 
o le istruzioni per l’uso. Aut. Min. 242 del 09/03/2023

IL TUO ALLEATO NELLO 

SPORT DI TUTTI I GIORNI

Linea Hansaplast Sport
assortito
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

fiducia. Concorso “Felce Azzurra per il tuo benessere” valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Monte
€ 16.500,00 (escluso IVA art. 2 r 633/ . Conserva il Documento d’A isto “ lante” nico scontri ). Per prodotti coinv

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

epremi 
volti: 

o centr
6 Monte

o di 
eprem

o cent
ro il 31/01/26

p p
ro il 31/01/26
esso il proprio*Il premio consiste in un mio consiste in un

ante” (unico scontrino)
essere.it

azione di recupero ent
spor

e di recupero ent
rt o benessere pre

sto “parla
ltuobene

nnuale 
/25. Estra

di mento
2 al 31/1

d’Acquis
zurraperi

an
12/

ono a
zurra pe
art. 2 dp

ono aBuoBuo cquisto p
er il tuo b
pr 633/72

Reg

cquisto pper usufru
enessere
2). Conse
golamento

per usufruuire di un abbonam
” valido dal 01/02
rva il Documento 
o su www.felceazz

uire di

Doccia Felce Azzurra
assortita
400 ml

1,49 €
al pezzo

Talco Felce Azzurra
assortito - 100/200 g 

Solo con App

Punti Cuore
300

Detersivo liquido lavatrice 
Felce Azzurra  

assortito - 1,595 L 

3,99 €
al pezzo

Ammorbidente concentrato 
Felce Azzurra  

assortito - 900 ml 

1,99 €
al pezzo

Ammorbidente Felce Azzurra
assortito - 2 L 

2,69 €
al pezzo

45
lavaggi

32
lavaggi 40

lavaggi

15%
Sconto

Linea deodoranti 
ambiente 

Felce Azzurra 
assortita

Idraulico Gel 
Mr. Muscolo

3,49 €
al pezzo

Niagara Cucina Gel 
Mr. Muscolo

3,49 €
al pezzo

Sciogli capelli 
Mr. Muscolo

500 ml

1,99 €
al pezzo

1 L 1 L
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*Grazie alla tecnologia Grasso Stop la parte abrasiva non trattiene il grasso e rimane pulita ed efficace 
più a lungo. Prodotti coinvolti: Spontex DoppioUso x2, Spontex Multi Power x6, Spontex Ultra Gratt’ x3.

GRAZIE ALLA TECNOLOGIA GRASSO STOP*

i ll l i G

G

Linea spugne 
Spontex 
assortita 30%

Sconto

Bicarbonato microgranuli 
Solvay
400 g 

1,49 €
al pezzo



Scansiona il QR Code
per installare l’Appper installa

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi:
• Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!
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Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

Parmigiana di Melanzane/
Lasagne alla Bolognese/
Lasagne Ricotta e Spinaci 
Rana 
300/350 g

Solo con App

Punti Cuore
400

Pizza Finissima Maxi Buitoni
350 g 

Solo con App

Punti Cuore
300

Bevanda 
alla mandorla 
Valsoia
1 L 

Solo con App

Punti Cuore
250

Bocconcini scamorza Despar
affumicata/dolce  - 250 g 

Ciotola Caprese DimmiDiSì
135 g 

Peperoni misti alla griglia Cottin Tavola
250 g 

Oliva di Gaeta DOP/
Olive dolci Siciliane/
Olive verdi Bella di Cerignola
Despar Premium
200 g 

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

Solo con App

Punti Cuore

500

300 300 300

Certosino Galbani
100 g

Solo con App

Punti Cuore
300

Besciamella Chef Parmalat 
classica/integrale - 500 ml

Solo con App

Punti Cuore
500

Piselli Novelli Findus
450 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

12 Bastoncini di merluzzo Despar
300 g 

Solo con App

Punti Cuore
500



15www.despar.it

Sanbitter Bianco/Rosso
8 x 100 ml 

Solo con App

Punti Cuore
500

The San Benedetto deteinato
pesca/limone - 500 ml 

Solo con App

Punti Cuore
200

Birra Oettinger Forte
500 ml 

Solo con App

Punti Cuore
500

15 Sacchetti Bio Despar
 - 42 x 45 cm

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Sapone solido XMe Despar 
assortito - 100 g 

Solo con App

Punti Cuore
400

Gin London Dry 
Tanqueray
700 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Grappa Prosecco 
Ice Castagner
500 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Amaro
Jagermeister
700 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Ovomaltine 
400 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

Senza canone annuo 
e senza conto corrente 

Scegli il valore in cassa

Acquista Epipoli Prepagata
Mastercard Ricaricabile e
ricevi uno SCONTO DEL 50%

Con la ricarica
Epipoli Prepagata

Mastercard Ricaricabile
ottieni PUNTI CUORE EXTRA

DOPPIO VANTAGGIO!

€100
500

gli il valore in ca

€150
1000 €200

1500€ 4,95
€€ 99,,9990000

SU ACQUISTO
CARTAT

-50%
€ 44,95CARTATT 0 1500

Dolcificante liquido Diete.Tic 
50 ml 

Solo con App

Punti Cuore
500

Spuntinelle Classiche Morato
250 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

Biscottino Biberon Plasmon
600 g 

Solo con App

Punti Cuore
300



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD) 
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo 
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo 
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Anticalcare 
gel 4 in 1 
Calgon
750 ml 

4,99 €
al pezzo

 Detersivo liquido 
lavatrice Sole

assortito - 1,845 L 

4,49 €
al pezzo

41
lavaggi

Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025
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